
942171 REV C ©Copyright 2020

EC REP

Dale Medical Products, Inc.
40 Kenwood Circle • Suite 7
Franklin, MA  02038-3298
T: 508-695-9316

Czech

1

MDSS GmbH
Schiffgraben 41
D-30175 Hannover, Německo

Hold-n-Place®

Stehenní pásek pro Foleyův katetr

Aplikace stehenního pásku
1. Obtočte pásek kolem 

pacientova stehna, 
produktovým štítkem 
Dale na vnitřní stranu 
nohy. Napněte umístěný 
pásek a zapněte suchý 
zip. Správného stlačení je 
dosaženo, pokud lze pod 
páskem pohodlně prostrčit 
dva prsty.

2. Umístěte Foleyův katetr 
přes bílé šití zelené chlopně. 
Ponechte dostatečnou 
délku katetru nad stehenním 
páskem, aby nebyl vyvíjen 
tah na močový měchýř nebo 
napnutím vyviňte tah, je-li to 
potřeba.

3. Když je katetr v požadované 
poloze, prostrčte 
úzkou zelenou chlopeň 
obdélníkovým otvorem přes 
katetr, aby se zelené chlopně 
překryly.

4. Upevněte katetr tahem 
za zelené chlopně v 
protichůdném směru. 
Upevněte chlopně. Posun 
katetru: odepněte jednu 
zelenou chlopeň, upravte 
polohu katetru a chlopeň 
znovu upevněte.

5. Další způsob zajištění je 
umístit do upevňovacího 
zařízení proximální konec 
Y-portu katetru.

Aplikace břišního pásku
1. 1. Chcete-li upevnit katetr, obtočte břišní pásek 

kolem břicha nad ránou. Není nutné holení. Zelenou 
chlopeň pro upevnění katetru je třeba vystředit 
nad místo vývodu. Po umístění pásku přitlačte 
upevňovací chlopeň k břišnímu pásku.

2. Umístěte katetr přes bílé šití zelené chlopně.

3. Opakujte výše uvedené kroky 3, 4 a 5.

Další výhody
V zájmu předcházení meatálnímu podráždění lze 
stehenní pásek pootočit oběma směry. Zvýšit komfort 
pacienta lze rovněž pravidelným střídáním nohou.

K použití pouze u jednoho pacienta. Na jedno použití.

Video s ukázkou aplikace najdete na webu 
www.dalemed.com

Medicínské produkty Dale jsou dostupné od vašeho 
dodavatele nemocničních/medicínských produktů. 

Vyrobeno bez použití přírodního latexu.

Dale® a Hold-n-Place® jsou registrované ochranné 
známky společnosti Dale Medical Products, Inc. v USA.

1

2

3

4

5


